臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1759   日期：2017-04-05

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Iressa FC tab 250 mg

(Gefitinib)

1105 ASTRAZ

ENECA

4月 1日起健保

調降

Antineoplastic

agent, tyrosine
kinase inhibitor

原健保價:1157元

2

Revolade FC tab 25 mg

(Eltrombopag)

1298 GLAXO

OPERAT

ION

4月 1日起健保

調降

Thrombopoietic

agents
原健保價:1344元

3
Synagis inj 50 mg

(Palivizumab)

14860 BOEHRI

NGER

4月 1日起健保

調降

Monoclonal

antibody
原健保價:16401元

4

Slow-K tab 600 mg 500’s/bt

(Pot. Chloride)

3.21 SANDO

Z

4月 1日起健保碼

變更為

X000152100

Potassium

supplement
1.無藥品許可證，需先向衛福

部申請專案進口

2.原健保碼:B010085100

5

Abilify * tab 15 mg 500’s/bx
(Aripiprazole)

74 OTSUK

A

第 145次藥事會

決議進用，停止

採購 Abilify * tab

10 mg

Atypical

antipsychotics

本院另有 5 mg

6

Rakinson tab 1 mg 28’s/bx

(Rasagiline)

85 晟德 第 149次藥事會

決議不指廠進用

Antiparkinsonian

, monoamine

oxidase-B
inhibitor

7

Vimpat FC tab 100 mg
56’s/bx
(Lacosamide)

61 AESICA 第 148次藥事會

決議進用
Anticonvulsant

8

Rotarix “TPE” oral *

suspension 1.5 ml

(Rotavirus)

 GSK  配合台北市政府

疫苗接種補助試

辦計畫

Vaccine, live,

viral

自費價﹕1650元

9

RotaTeq “TPE” live oral *

vaccine 2 ml

(Rotavirus）

 MSD 配合台北市政府

疫苗接種補助試

辦計畫

Vaccine, live,

viral

自費價﹕1175元

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)